办卫生许可证需要哪些资料场地要求有哪些

产品名称 办卫生许可证需要哪些资料场地要求有哪些

公司名称 深圳市企策猫财务代理有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 深圳市龙华区龙华街道清华社区和平路21号振华
时代广场2层212

联系电话  13342933053

产品详情

办理食品经营许可证首先需要取得户营业执照，然后再准备好相关的申请书、经营场所图纸、负责人身
份、设备清单等申请料并向食品监督部门提交申请，

哪些企业需要办理食品经营许可证?

1食品销售经营者餐饮服务经营者单位食堂三种主体业态应当取得食品经营许可证;

2如需办理酒类流通许可证必须要先取得食品经营许可证后才能申请办理;

依据食品经营主体业态和食品经营项目的风险高低对食品经营许可申请进行分类审查，更突出了食品经
营者主体责任和经营目的风险所在。

食品经营许可证流程

企业用户注册登陆:企业用户要想进行网上办理食品流通许可业务，先注册用户，然后登陆进入系统进行
网上申办。业务类型说明:选择自己要办理的选择业务类型然后进行登记办理。填写对应的申请信息:在对
应的业务类型中填写相应的信息，填写完后请认真核对信息的正确性，点击”保存 “按钮进行

保存，点击”打印“按钮，打印出相应的申请表和申请回执。

四、到窗口申请:在网上进行了预报后，带齐申请材料到对应的窗口进行办理。同意受理之后，会上门核
查场地，这个环节过，就等着拿证了。

相关产品:食品经营许可证深圳福田，办理指南

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org